
Årsberetning 2024

Sandefjord Fekteklubb

Årsberetningen skal gi et bilde av aktiviteten i idrettslaget. Styrets arbeid og eventuelle 
undergruppers aktivitet. Sammen med regnskapet skal årsberetningen gi et godt bilde 
på aktivitet og økonomisk status i idrettslaget.

Styrets sammensetning
Leder: Benjamin Brinckmann

Styret: Candy Jensen, Zoltán Michael Kramarics , Fredrik Røed Nilsen(Nestleder)

Regnskapsfører: Karoline Klavenes Aasen

Styremøter
Det ble avholdt 1 styremøte hvor 6 saker ble behandlet.

Styrets arbeid
Det har ikke vært så mange styremøter i år, hovedsakelig fordi styrelederen har hatt lite 
tid til å organisere styremøter og det har vært få saker å ta opp. Likevel har det skjedd 
en del i bakgrunnen.

Benjamin Brinckmann og Fredrik Røed Nilsen jobbet aktivt med daglig drift og med 
innkjøp og vedlikehold av utstyr. Vi har gjort flere større innkjøp bestående av en ny 
banner for klubben og deler til å reparere meldeapparater.

Styret har også  vært i kontakt med IdrettenOnline, en norsk nettside-tjeneste spesiel 
tilpasset til indrettslag og foreninger. Klubben har bestemt seg for å ta i bruk tjenesten, 
dersom det også tilbyr en enklere faktureringsprogram og gir muligheter til våre 
medlemmer om å kommunisere enklere med klubben.
Styret er også i kontakt med Gjensidige forsikring for å få avtalt en klubbforsikring.

Markedsføring
Klubben har vært med i 17. mai toget hvor vi fikk vist oss og fikk delt ut flyers.
I tillegg har Benjamin Brinckmann og Fredrik Røed Nilsen vært med på fire 
teaterforestillinger i Foldvik familiepark hvor vi har fektet foran et større publikum i 
august. 



Benjamin Brinckmann har også sammen med medlem Sigurd Dørheim hatt en 
fekteforestilling ved premieren for Kaptein Sabeltann i februar 2025.
I august har Reidar Bowitz Helliesen og Benjamin Brinckmann deltatt i en åpen dag for 
kommunens ansatte i Bugårdsparken i august.
I april og i oktober har Benjamin Brinckmann holdt 2 workshops for Grenland 
folkehøgsskole hvor elevene fikk en introduskjon i fekting.

Medlemmer
2024 har vært et relativt stabilt år når det gjelder inn- og utmelding av (nye) medlemmer. 
Før sommeren har noen i barnegruppen og ungdoms/voksengruppen sluttet. I løpet av 
høsten har vi fått noen nye medlemmer i barnegruppen. 
Per i dag har vi 26 medlemmer registrert, hvorav 3 stk ikke fekter aktivt, og 1 aktiv fekter 
ikke er registrert enda; 24 aktive fektere totalt. I fjor rundt slutten av mars hadde vi 27 
aktive fektere. Så klubben har minsket litt i løpet av 2024.

Trenerressurser
Benjamin Brinckmann og Fredrik Røed Nilsen har som vanlig vært ansvarlig for 
treningene på onsdag.
Vi har dessverre ikke kunne by så mye på mandagstrening pga Zoltán Michael Kramarics 
har vært bortreist i høst, men han kommer tilbake igjen i juni og ønsker å begynne som 
trener igjen fra høsten 2025. 

Til tross for en travel hverdag har Benjamin og Fredrik klart å fordele ansvar for 
treningene såpass at kun 1 onsdag trening har blitt avlyst i hele 2024. Det var 13. mars 
da Fredrik Røed Nilsen måtte jobbe overtid og dattera til Benjamin Brinckmann ble født.

Økonomi
I år har vi et mindre overskudd på kr 9,494. Dette skylder flere store innkjøp som vi ikke 
behøver å gjenta i de kommende årene, men det skylder også den svake kronekursen. 
Vi har i alle år kjøpt utstyr fra Leon Paul fra Storbritannia, men varene dems har økt mye 
i pris og punden er sterkere enn kronen for tiden. Fra nå av vil styret være på utkikk 
etter andre aktører i Europa med lavere priser.
Målet for 2025 er å satse stort på rekruttering innen barnegruppen. Vi ønsker å ha rundt 
10-12 medlemmer, som vil bidra i klubbens inntekter. 

 


